REPUBLICA MOLDOVA PECITYBJIMKA MOJIJJOBA
CONSILIUL RAIONAL PAMOHHBIN COBET
OCNITA \ OKHHUILIA
Presedintele ' Ipeacenarenn
Raionului Ocnita Paiiona OxHuua

DISPOZITIA nr. 26
din 0S ianuarie 2021

Cu privire la stabilirea cuantumului
salariului de baza dnei

in temeiul art. 12 din Legea nr. 270 din 23.11.2018 privind
sistemul unitar de salarizare in sectorul bugetar, art. 10 din Legea nr.
258 din 16.12.2020 bugetului de stat pentru anul 2021 si in baza art.
53, 54 din Legea nr. 436 din 28.12.2006 privind administratia publica
locala,

DISPUN:

1. Se stabileste dnei Munteanu Felicia, secretar din Aparatul

presedintelui raionului, cuantumul salariului de bazd In marime de

lei, conform clasei de salarizare - si coeficientului de
salarizare - - incepind cu data de 01 ianuarie 2021.

2. Serviciul contabi din Aparatul pregedintelui raionului va calcula si
va achita titularului functiei salariu lunar, tinind cont de prevederile
pct.l din prezenta dispozitie si de alte drepturi salariale acordate
suplimentar la salariu de bazi corespunzator.

3. Specialistul principal in domeniul resurse umane va aduce
prevederile prezentei dispozitii la cunostinta titularului functiet,
contra semnatura.

Am luat cunostinta

27

Vicepresedinte al r: j ?tﬁ.fﬂ' Galina Zalevscaia
o V{ A

Executat: o NS
Tatiana Cataraga _/ . [fz.[ GG, BA
tel.: 0271 22543 it


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


